
ZSCKU - Poznaj lepiej swoją okolicę  * 8 kwietnia 2017 

 
Andrzej Łącki, prezes Oddziału PTTK w Koninie, podczas prac jury 

W sobotę (8 kwietnia) zakończyła się IX edycja Wiosennego Konkursu Wiedzy o Koninie i regionie, 
organizowanego pod hasłem „Poznaj lepiej swoją okolicę”. W konkursie brali udział uczniowie z konińskich 
gimnazjów oraz z powiatu konińskiego. W tym roku w eliminacjach szkolnych uczestniczyło 124 uczniów, a do 
etapu regionalnego zakwalifikowano 31. W finałowych rozgrywkach uczestniczyło 29 uczniów z 9 gimnazjów. W 
wyniku końcowej rywalizacji Komisja Konkursowa ustaliła 10 laureatów. 

Organizatorami konkursu były Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. S. Batorego, Lokalna 
Organizacja Turystyczna „Marina”, Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Koninie 
oraz Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli. Patronat honorowy sprawowali Prezydent Miasta Konina Józef 
Nowicki oraz Starosta Koniński Stanisław Bielik. 

Końcowe wyniki konkursu w klasyfikacji indywidualnej przedstawiają się następująco: 

I miejsce - Joanna Klanowska (Gimnazjum w Liścu Wielkim) 

II miejsce - Sara Klonecka (Gimnazjum nr 3 w Koninie) 

III miejsce - Julia Karmowska (Gimnazjum w Sławsku) 

IV miejsce - Żaneta Wróblewska (Gimnazjum w Liścu Wielkim) 

V miejsce - Monika Miętkiewska (Gimnazjum w Lubstowie) 

Nagrodę główną (smartfon) ufundował Prezydent Miasta Konina, kolejne nagrody (dyski zewnętrzne) 
ufundowali: Starosta Koniński, Wójt Gminy Stare Miasto, R. Piguła – Prezes Art. Metal Konin oraz Radosław 
Raszewski z firmy Raszewski i Syn. Kolejne nagrody fundowali: Dyrektor MODN w Koninie, Dyrektor ZS CKU, 
Impexmetal SA Aluminium Konin oraz inne firmy i instytucje konińskie. Najlepsi oprócz cennych nagród 
otrzymali szereg upominków oraz materiałów edukacyjnych, promocyjnych i informacyjnych. 

Rywalizacja drużynowa zakończyła się następująco: 

I miejsce - Gimnazjum w Liścu Wielkim 

II miejsce - Gimnazjum w Sławsku 

III miejsce - Gimnazjum w Lubstowie 

Najlepsi w Konkursie otrzymali dyplomy i certyfikaty znajomości regionu oraz cenne nagrody rzeczowe, 
książkowe i upominki. Pozostałym uczestnikom oraz opiekunom wręczono dyplomy i podziękowania oraz 
upominki i pamiątkowe drobiazgi. 

Źródło: http://www.konin.pl/index.php/jeden-news/items/zscku-poznaj-lepiej-swoja-okolice.html 
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